
Splachovač  je  určený  pro  urinaly  s
vni t řním  přívodem  vody  H843061,
H840201,  H844100.  Reagu je  na
přítomnost  osoby  před  urinálem  ve
vzdálenosti  max.  0,7 m od snímače po
dobu delší než 7,5 s. Ke spláchnutí dojde
po vystoupení  osoby ze snímané zóny.
Doba splachování je nastavitelná od 0,5
do 15,5 s. Nastavení doby splachování a
možnost  vypnutí,  snímače  pomocí
dálkového  ovládání  H894078.  Funkce
vypnutí  senzoru,  samočinné spláchnutí
po  24  hodinách  od  posledního  sepnutí
ventilu. Regulace průtoku vody kulovým
ventilem. Hlídání baterie stavu. Produkt
obsahuje mosazné pochromované tělo s
elektronikou,  ventilem, napájecí  baterií,
kulovým ventilem a šroubením, vtokovou
t rubkou  s  gumovým  těsněn ím  a
chromovanou  k ry tkou .

Automatický nástěnný splachovač s infračerveným senzorem

Místo použití: Urinál
Povrchová úprava: Chrom
Provozní napětí (V): 9
Průtok (l/min při tlaku 3 bar): 20
Typ instalace: Nástěnné
Závit vodovodní přípojky: 1/2"

Barvy a provedení

H8948270000001 Bílá

Golem H894827

© Copyright 2024, JIKA <11 | 29-03-2024 |
01


